



Den nya verkstadsbyggnaden kommer att innehålla 6 000 kvm och blir inflyttningsklar kring årsskiftet då också den nya bolagsbildningen träder i kraft

Nya jobb i Boxholm

Bisab går upp i Sorbus 120 personer får arbete

Omkring 120 anställda kommer att finnas i det nya Sorbus AB i Boxholm. Från årsskiftet "försvinner" Bisab in i Sorbus, som blir det nya gemensamma namnet på de båda bolagen. Nu går företagsledningen ut för att rekrytera mer folk. Totalt erbjuds 14 nya jobb. Det gäller både svetsare och konstruktörer.

— Vi behöver yrkeskunnigt folk och vi behöver det snabbt, säger direktör Bengt Åke Bengtsson.

Att Sorbus flyttar från Mjölby till Boxholm har varit klart en tid efter en lång rad samråd.

Samtliga anställda har tackat ja till att flytta till Boxholm.

Ökad ordergång

Samordningen mellan Sorbus och Bisab pågår. Det ökade personalbehovet är föranlett både av detta och ökad ordergång.

Av de 14 som skall nyanställas är sex svetsare, tre mekaniska konstruktörer, två elektriska konstruktörer, en produktionsingenjör och två marknadsförare.

— Vi måste satsa offensivt på marknadsföringen, betonar Bengt Åke Bengtsson. Därefter behöver vi nyanställa även inom den sektorn.

Nya lokaler

Fram till årsskiftet drivs företaget som två juridiska enheter,

men därefter blir det alltså ett gemensamt bolag, Sorbus AB. Samtidigt flyttar företaget in i de nya lokaler som är under byggnad och där all verksamhet skall inrymmas.

Vad de gamla lokalerna skall utnyttjas till är ännu inte helt klart. En av intressenterna är Gustafssons Skrot AB i Strålnäs. Inblandad part är även Boxholms kommun som eventuellt kan tänkas köpa hela området.

Lösning i sikte

— Frågan avgörs inom den allra närmaste tiden, säger Gillis Augustsson, och bekräftar att en lösning är i sikte.

Hur det går med Sorbus lokaler i Mjölby är däremot mer ovisst. Lokalerna ägs av Fami som har ett hyresavtal med Sorbus fram till 1992.

— Vi har idéer, säger näringslivskonsulent Sven Lindström men ingenting konkret.

Möjligheten att låta energiverket utnyttja lokalerna i samband med att den nya hetvattencentralen byggs i grannskapet betraktar han som en förflugen tanke.

Samarbete

— Som hyresavtalet är skrivet ligger bollen egentligen hos Sorbus, fortsätter Sven Lindström. Men vi arbetar gemensamt på att finna en lösning.

Också Bengt Åke Bengtsson hoppas att lokalerna skall kunna hyras ut i samarbete med Fami. De är inte mer än ett par år gamla men för Sorbus räknas de redan urvuxna.

GULL-BRITTERICSSON